DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE DE TECER/CRIAR
VERSUS A BELEZA DE APRENDER COM SENTIDO: REFLEX?ES A PARTIR DE UM
DI?LOGO COM QUEM TRABALHA COM ARTESANATO E A MULHER PROFESSORA.
de autoria de CÍNTIA ANDRÉA DORNELLES TEIXEIRA, foi publicado nos E-book
SENACORPUS / Edição 2018 referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74453

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74453